קופת גמל וקרן השתלמות בניהול אישי הינה מוצר המאפשר לחוסך שליטה ושיקול דעת מלאים על האופי ודרך ניהול ההשקעות של כספי קופות הגמל וקרנות ההשתלמות שלו.

בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (קופת גמל בניהול אישי), תש"ע-2009 (להלן: "התקנות"), החל מיום 29.6.2017, רשאי כל אדם לנהל בצורה אינדיבידואלית ועצמאית את כספיו בקופ"ג או קרן השתלמות, כמפורט להלן:

- קרן השתלמות** - כספים בסכום מקסימאלי של 5.34 מיליון ש"ח (להלן: "התקרה"), לקרן השתלמות במעמד עצמאי או שכיר וללא תלות בותק.